
 
ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia 2 sierpnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody 
„Sieciemińskie Rosiczki” 

Na podstawie art. 19 ust. 6 i art. 20 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1651 zm. Dz. U. z 2014 r. poz. 926; z 2015 r. poz. 1045 i z 2016 r. poz. 422) zarządza się, co następuje. 

§ 1. W zarządzeniu Nr 8/2010 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 22 marca 
2010 r. w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Sieciemińskie Rosiczki” (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 70, poz. 1286), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Obszar rezerwatu objęty jest ochroną: 

1) czynną - ekosystemy leśne (drzewostany okalające torfowisko) obejmujące wydzielenia leśne 437c, 
d, g, ~d, ~f, ~g

1) 
- o łącznej powierzchni 8,2151 ha; 

2) ścisłą - ekosystem torfowiskowo - bagienny (torfowisko z oczkami wody) obejmujący wydzielenie 
437f, o powierzchni 4,0060 ha.”; 

2) uchyla się § 6; 

3) w § 7: 

a) uchyla się pkt 1, 

b) uchyla się pkt 4; 

4) w załączniku nr 1: 

a) lp. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. 
Potencjalne zmiany warunków 
wodnych torfowiska. 

Uwzględnianie potrzeb ochrony rezerwatu w planowaniu gospodarki 
leśnej i innych działań mogących oddziaływać na stosunki wodne. 
Nie stosowanie zrębów zupełnych w powierzchniowej zlewni 
bezpośredniej rezerwatu (256 l, m, n, 422 f, g, 437 a, b

2)
). 

b) po lp. 2 dodaje się lp. 3 w brzmieniu: 

3. 

Swobodna presja turystyczna 
oraz niekontrolowana penetracja 
obszaru rezerwatu i związane 
z tym zaśmiecanie, 
wydeptywanie i niszczenie 
stanowisk roślin, płoszenie 
zwierząt, zbiór grzybów i innych 
płodów leśnych. 

Ograniczenie/ ukierunkowanie ruchu pieszego do wyznaczonej 
istniejącej ścieżki przyrodniczej (ścieżki leśnej i kładki po 
torfowisku w wydzieleniach 437d, f Nadleśnictwa Karnieszewice

3)
) 

z małą infrastrukturą (kosze na śmieci, tablice informacyjne). 
Wyposażenie miejsc postojowych poza rezerwatem w małą 
infrastrukturę. 
Uzupełnienie oznakowania rezerwatu oraz regularne kontrole służby 
leśnej i służb ochrony przyrody. 

                                                      
1) 

Nadleśnictwa Karnieszewice według Planu Urządzenia Lasu na lata 2007- 2016. 
2) 

Nadleśnictwa Karnieszewice według Planu Urządzenia Lasu na lata 2007- 2016. 
3) 

Nadleśnictwa Karnieszewice według Planu Urządzenia Lasu na lata 2007- 2016. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 września 2016 r.

Poz. 3410



5) uchyla się załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia. 

 

 Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

Regionalny Konserwator Przyrody w Szczecinie 

 

Sylwia Jurzyk-Nordlöw 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3410


		2016-09-07T11:38:35+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




